Kommersiella dammsugare

VL500 75

Praktisk vat- och torrsugning

VL500 ar en serie palitliga och kompakta vat-/torrsugare med en lang rad
egenskaper, som sakerstaller att den dagliga rengdringen goérs snabbare,

enklare och sakrare.

VL500 ar lamplig for anvandning pa hotell, i rengdringsbranschen, i skolor,
pa massor- och konferenscenter, i offentliga byggnader och pa industrier.
En innovativ filterdesign gor det mojligt att dammsuga vatt och torrt
samtidigt. Bada filtren kan anvandas antingen vatt eller torrt, vilket ger
maximal funktion. Tack vare det unika dubbla filtersystemet kan VL500
anvandas i manga olika miljder - till vat eller torr smuts - utan att man

maste byta filter.

VL500s unika design och egenskaper ar utvecklade i samarbete med

Nilfisks kunder.

»  Tomning av behallaren gors utan att motortoppen tas av, vilket goér
arbetet enklare och snabbare samtidigt som det minskar risken for

felhantering och felmontering av delar

»  Filter byts enkelt och snabbt utan att motortoppen lossas - DualFilter

(dubbelt filtersystem)

*  MultiFit tillbehor, forlangningsror i rostfritt stal och diverse

tillbehorshallare

® Standardutrustning

Ingaende tillbehor

Slangar

Sugslang m. rérb6j 2,5 m @40

A,

Vatmunstycke

Golvmunstycke m gummilister @40

Golvmunstycke med gummilister @40

\

Parkettmunstycke

Golvmunstycke med borst @40

/

Fogmunstycke

Fogmunstycke @40

/

Filter dammsugare

Kassettfilter

@

NILFISK

Den bild som visas kanske inte 6verensstdammer med den offererade modellen

Ref. nr.
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107416577
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107408850

107407300
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Kommersiella dammsugare VL500 75
Praktisk vat- och torrsugning
Ingaende tillbehor Ref. nr. M:?réigm VLS%%BS'Z VL5§8F75'2
O Pasfilter 107407304 1
Specialfilter
e Vatfilter 107407302 1 o o
Ror / Rorboj
Sugrdr, rostfritt stal, @40 107407337 1 . .
[
Andra tillbehor
o Roérhallare 107407335 1 . .
Modell VL500 75-2 ERGO  VL500 75-2 BDF
Ref. nr. 107405164 107407462
PRODUKTEGENSKAPER

Tva hastigheter

Rorhallare

DualFilter (dubbelt filtersystem)

Fallbart handtag for transport

Justerbart handtag
Tillbehoérsférvaring
Avtappningsslang

Ergo Tip system

Tekniska data

Vaggkontakt, typ

Kabellangd (m) / kontakt version

Volt (V)

Frekvens (Hz)

Spanning/frekvens (V/Hz)

IP skyddsklass
Upptagen effekt (W)
Effekt Piec (W)

NILFISK

VL500 75-2 ERGO

EU
10/EU
220-240
50-60
220-240/50-60
1P24
2500
2400

VL500 75-2 BDF

EU
10/EU
220-240
50-60
220-240/50-60
P24
2500
2400
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Kommersiella dammsugare

VL500 75

Praktisk vat- och torrsugning

Tekniska data

Sugeffekt matt vid ror (W)
Luftmangd (I/sek.)

Vakuum v./ munstycket (kPa)
Ljudniva (BS 5415) (dB(A))
Ljudeffekt (IEC 704) (dB(A))
Kabellangd (m)

Tankvolym (1)

Dammpase kapacitet ()
Sackfilter yta (cm?)

Vatfilter yta (cm?)

Kolffilter yta (cm?)

Slang langd (m)

Anslutning (mm)

Matt, L x B x H (mm)

Vikt (kg)

o Standardutrustning, o Kompletterande tillbehor, O Monterbar utrustning
Tillbehor

System 50 sugslangar

. Adapter munstycke 50 mm

' SKARV ADAPTER PVC @50/50MM

QE\_‘_J )i Sugslang 50 mm, Ipm

Sugblad och stéankskydd
Frontmunstycke komplett antracitgra
Filterpasar

¢
‘:.Q‘t Filterpasar fleece (5 st)

Filter dammsugare

NILFISK

VL500 75-2
200
72
21
66
84
10
75
44
1840
4410
2.5
40
660x620x
28.5
Min. som
Ref. nr. Kravs
15101 0
6330 0
11984 0
107407051 1
302002892 1

ERGO  VL500 75-2 BDF
200
72
21
66
84
10
75
44
1840
4410
2.5
40
1030 840x620x1000
28
VL50075-2 | VL500 75-2
ERGO BDF
o o
(o] (o]
o o
(o] (o]
o o
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Kommersiella dammsugare VL500 75

Praktisk vat- och torrsugning

Min. som  VL500 75-2 VL500 75-2
kravs ERGO BDF

. Kassettfilter 107407300 1 (] (]
i g

Tillbehor Ref. nr.

Kassettfilter HEPA 107409007 1 o o

=
0 Pasfilter 107407304 1 o

Specialfilter

b Vétfilter 107407302 1 L o

Andra tillbehor

@ Rorhallare 107407335 1 [ [

Slangar

Sugslang m. rérb6j 2,5 m @40 107407336 1 . .
Ror / Rorboj

Sugror, rostfritt stal, @40 107407337 1 . .
[
Vatmunstycke

Golvmunstycke m gummilister @40 107416577 1 (] (]
y Golvmunstycke med gummilister @40 107407338 1 o o
Parkettmunstycke
*_ Golvmunstycke med borst @40 107407339 1 . .
Fogmunstycke

NILFISK
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Kommersiella dammsugare VL500 75

Praktisk vat- och torrsugning

Min. som  VL500 75-2 VL500 75-2
kravs ERGO BDF

\ Fogmunstycke @40 107408850 1 . .

Tillbehor Ref. nr.

NILFISK
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